



Settore Verde Parchi e Agricoltura Urbana

COMUNE DI
PADOVA

Progetto di restauro dei Giardini della Rotonda

Codice Opera: LLPP VER 2021/019

CUP : **H95F21000540002**

Importo complessivo: 300.000,00 €

5.0

Progettisti: Olaru Crina Denisa
Filosa Valeria
Bordin Monica
Breda Giulia
Pigozzo Sandro
Marcato Antonello

Progetto Esecutivo

Elaborato: Analisi nuovi prezzi

RUP: Dott. Agr. Degl'Innocenti Ciro

Capo Settore: Dott. Agr. Degl'Innocenti Ciro

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP ver 1
--------------------------	----------

Codice articolo	NP ver 1	Importo €/cad	280
-----------------	----------	---------------	-----

Il terriccio e il concime, non sono considerati in quanto conteggiati nel computo, noli e trasporti compresi nella fornitura, spese generali e utile compresi nella fornitura

Descrizione voce:
KOELREUTERIA PANICULATA PIANTA ESEMPLARE ad alberetto in vaso altezza 3,00-4,00 m, circonferenza fusto 20-25 cm, scelto in vivaio dalla D.L., fornitura e messa a dimora

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni							
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
Subtotale							0,00

Materiali							
		KOELREUTERIA PANICULATA PIANTA ESEMPLARE ad alberetto in vaso altezza 3,00-4,00 m, circonferenza fusto 20-25 cm, scelto in vivaio dalla D.L.,	cad		1	280,00	280,00
Subtotale							280,00

Noli e Trasporti							
Subtotale							0,00

Mano d'opera							
							0
							0
							0
							0

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	280

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13		€
Incidenza utile sul totale (B)	%	10		€

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile	280
---	------------

Totale complessivo	280
---------------------------	------------

SCHEDA ANALISI PREZZO N°	NP ver 2
--------------------------	----------

Codice articolo	NP ver 2	Importo €/cad	350
-----------------	----------	---------------	-----

Il terriccio e il concime, non sono considerati in quanto conteggiati nel computo, noli e trasporti compresi nella fornitura, spese generali e utile compresi nella fornitura

Descrizione voce:	
LAGERSTROEMIA INDICA PIANTA ESEMPLARE ad alberetto in vaso altezza 2,50-3,00 m, circonferenza fusto 16-18, scelto in vivaio dalla D.L., fornitura e messa a dimora	

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni							
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
Subtotale							0,00

Materiali							
		LAGERSTROEMIA INDICA PIANTA ESEMPLARE ad alberetto in vaso altezza 2,50-3,00 m, circonferenza fusto 16-18, scelto in vivaio dalla D.L.,	cad		1	350,00	350,00
Subtotale							350,00

Noli e Trasporti							
Subtotale							0,00

Mano d'opera							
							0
							0
							0
							0

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	350

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		350
---	--	------------

Totale complessivo		350
---------------------------	--	------------

SCHEDA ANALISI PREZZO N°	NP ver 3
--------------------------	----------

Codice articolo	NP ver 3	Importo €/cad	140
-----------------	----------	---------------	-----

Il terriccio e il concime, non sono considerati in quanto conteggiati nel computo, noli e trasporti compresi nella fornitura, spese generali e utile compresi nella fornitura

Descrizione voce:	
CLERODENDRON TRICHOTUM PIANTA ESEMPLARE ad alberetto in vaso altezza 2,50-3,00 m, circonferenza fusto 16-18, scelto in vivaio dalla D.L., fornitura e messa a dimora	

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni							
--------------------	--	--	--	--	--	--	--

							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
Subtotale							0,00

Materiali							
------------------	--	--	--	--	--	--	--

		CLERODENDRON TRICHOTUM PIANTA ESEMPLARE ad alberetto in vaso altezza 2,50-3,00 m, circonferenza fusto 16-18, scelto in vivaio dalla D.L.	cad		1	140,00	140,00
Subtotale							140,00

Noli e Trasporti							
-------------------------	--	--	--	--	--	--	--

Subtotale							0,00

Mano d'opera							
---------------------	--	--	--	--	--	--	--

							0
							0
							0
							0

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	140

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		140
---	--	------------

Totale complessivo	140
---------------------------	------------

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP ver 4
--------------------------	----------

Codice articolo	NP ver 4	Importo €/cad	147,6
-----------------	----------	---------------	-------

Il terriccio e il concime, non sono considerati in quanto conteggiati nel computo, noli e trasporti compresi nella fornitura, spese generali e utile compresi nella fornitura

Descrizione voce:	
ERYOBOTRIA JAPONICA PIANTA ESEMPLARE ad alberetto in vaso altezza 2,50-3,00 m, circonferenza fusto 20-25 , scelto in vivaio dalla D.L..., fornitura e messa a dimora	

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni							
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
Subtotale							0,00

Materiali							
		ERYOBOTRIA JAPONICA PIANTA ESEMPLARE ad alberetto in vaso altezza 2,50-3,00 m, circonferenza fusto 20-25 , scelto in vivaio dalla D.L...	cad		1	120,00	120,00
Subtotale							120,00

Noli e Trasporti							
Subtotale							0,00

Mano d'opera							
							0
							0
							0
							0

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	120

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13		€	15,6
Incidenza utile sul totale (B)	%	10		€	12

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile	147,6
---	--------------

Totale complessivo	147,6
---------------------------	--------------

SCHEDA ANALISI PREZZO N°	NP ver 5
--------------------------	----------

Codice articolo	NP ver 5	Importo €/cad	153,6
-----------------	----------	---------------	-------

Il terriccio e il concime, non sono considerati in quanto conteggiati nel computo, noli e trasporti compresi nella fornitura, spese generali e utile compresi nella fornitura

Descrizione voce:	
MUSA PARADISIACA Pianta Esemplare ad alberetto in vaso da 70 litri , scelto in vivaio dalla D.L..., altezza da 3 a 4 m	

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni							
--------------------	--	--	--	--	--	--	--

							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
Subtotale							0,00

Materiali							
------------------	--	--	--	--	--	--	--

		MUSA PARADISIACA Pianta Esemplare ad alberetto in vaso da 70 litri , scelto in vivaio dalla D.L..., altezza da 3 a 4 m	cad		1	120,00	120,00
Subtotale							120,00

Noli e Trasporti							
-------------------------	--	--	--	--	--	--	--

Subtotale							0,00

Mano d'opera							
---------------------	--	--	--	--	--	--	--

							0
							0
							0
							0

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	120

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	15,6
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	12
Incidenza oneri della sicurezza	%	5		6
TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile + Oneri della Sicurezza				153,6
Totale complessivo				153,6

SCHEDA ANALISI PREZZO N°	NP ver 6
--------------------------	----------

Codice articolo	NP ver 6	Importo €/cad	320
-----------------	----------	---------------	-----

Il terriccio e il concime, non sono considerati in quanto conteggiati nel computo, noli e trasporti compresi nella fornitura, spese generali e utile compresi nella fornitura

Descrizione voce:	
Cornus rubra v.50 L 1,75-2,00 esemplare, fornitura e messa a dimora	

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni							
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
Subtotale							0,00

Materiali							
		Cornus rubra v.50 L 1,75-2,00 esemplare, fornitura e messa a dimora	cad		1	320,00	320,00
Subtotale							320,00

Noli e Trasporti							
Subtotale							0,00

Mano d'opera							
							0
							0
							0
							0

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	320

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile + Oneri della Sicurezza	320
Totale complessivo	320

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP ver 7
--------------------------	----------

Codice articolo	NP ver 7	Importo €/cad	156,386802
-----------------	----------	---------------	------------

Il terriccio e il concime, non sono considerati in quanto conteggiati nel computo, noli e trasporti compresi nella fornitura

Descrizione voce:

Cordylone indivisa Fornitura e messa a dimora in vaso v.50 l h 2-2,50

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni

	F.70.10.10	Scavo generale di sbancamento	mc			5,00	0,00
	F.70.20.30.A	Sola distribuzione di concime fino a 1000 mq	mq		0,6	0,07	0,04
							0,00
							0,00
							Subtotale
							0,04

Materiali

		Cordylone indivisa in vaso v.50 l h 2-2,50	cad		1	120,00	120,00
							Subtotale
							120,00

Noli e Trasporti

							Subtotale
							0,00

Mano d'opera

		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,1	30,18	3,018
		Operaio comune	h		0,1	27,54	2,754
							5,772

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	125,814

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13		€	16,35582
Incidenza utile sul totale (B) +Sg	%	10		€	14,216982

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		156,386802
---	--	-------------------

Totale complessivo	156,386802
---------------------------	-------------------

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP ver 8
--------------------------	----------

Codice articolo	NP ver 8	Importo €/cad	53,839302
-----------------	----------	---------------	-----------

Il terriccio e il concime, non sono considerati in quanto conteggiati nel computo, noli e trasporti compresi nella fornitura

Descrizione voce:

llex crenata h da 80 cm a 90 cm v.18. Fornitura e messa a dimora

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni

	F.70.10.10	Scavo generale di sbancamento	mc		0,5	5,00	2,50
	F.70.20.30.A	Sola distribuzione di concime fino a 1000 mq	mq		0,6	0,07	0,04
							0,00
							0,00
							Subtotale
							2,54

Materiali

		llex crenata h da 80- 90 cm v 18	cad		1	35,00	35,00
	F.50.50						
							Subtotale
							35,00

Noli e Trasporti

							Subtotale
							0,00

Mano d'opera

		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,1	30,18	3,018
		Operaio comune	h		0,1	27,54	2,754
							5,772

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	43,314

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13		€	5,63082
Incidenza utile sul totale (B) +Sg	%	10		€	4,894482

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile + Oneri della Sicurezza		53,839302
---	--	------------------

Totale complessivo	53,839302
---------------------------	------------------

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP ver 9
--------------------------	----------

Codice articolo	NP ver 9	Importo €/cad	20,278302
-----------------	----------	---------------	-----------

Il terriccio e il concime, non sono considerati in quanto conteggiati nel computo, noli e trasporti compresi nella fornitura

Descrizione voce:

Buxus Pumila Nano h da 15-25 cm v.18. Fornitura e messa a dimora

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni

	F.70.10.10	Scavo generale di sbancamento	mc		0,5	5,00	2,50
	F.70.20.30.A	Sola distribuzione di concime fino a 1000 mq	mq		0,6	0,07	0,04
							0,00
							0,00
							Subtotale
							2,54

Materiali

		Buxus Pumila nano h da 15-25 cm v.18	cad		1	8,00	8,00
							Subtotale
							8,00

Noli e Trasporti

							Subtotale
							0,00

Mano d'opera

		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,1	30,18	3,018
		Operaio comune	h		0,1	27,54	2,754
							5,772

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	16,314

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	2,12082
Incidenza utile sul totale (B) +Sg	%	10	€	1,843482

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		20,278302
---	--	------------------

Totale complessivo	20,278302
---------------------------	------------------

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP ver 10
--------------------------	-----------

Codice articolo	NP ver 10	Importo €/cad	22,764302
-----------------	-----------	---------------	-----------

Il terriccio e il concime, non sono considerati in quanto conteggiati nel computo, noli e trasporti compresi nella fornitura

Descrizione voce:	
Dryopteris Erythrosora h da 40 – 50 cm v.18. Fornitura e messa a dimora	

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni							
	F.70.10.10	Scavo generale di sbancamento	mc		0,5	5,00	2,50
	F.70.20.30.A	Sola distribuzione di concime fino a 1000 mq	mq		0,6	0,07	0,04
							0,00
							0,00
							Subtotale
							2,54

Materiali							
		Dryopteris Erythrosora h da 40 – 50 cm v.18	cad		1	10,00	10,00
							Subtotale
							10,00

Noli e Trasporti							
							Subtotale
							0,00

Mano d'opera							
		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,1	30,18	3,018
		Operaio comune	h		0,1	27,54	2,754
							5,772

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	18,314

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	2,38082
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	2,069482

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		22,764302
---	--	------------------

Totale complessivo	22,764302
---------------------------	------------------

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP ver 11
--------------------------	-----------

Il terriccio e il concime, non sono considerati in quanto conteggiati nel computo, noli e trasporti compresi nella fornitura

Codice articolo	NP ver 11	Importo €/cad	84,914302
-----------------	-----------	---------------	-----------

Descrizione voce:

Chaenomeles japonica, 30 l, altezza 1,25-1,50, fornitura e messa a dimora

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni

	F.70.10.10	Scavo generale di sbancamento	mc		0,5	5,00	2,50
	F.70.20.30.A	Sola distribuzione di concime fino a 1000 mq	mq		0,6	0,07	0,04
							0,00
							0,00
							Subtotale
							2,54

Materiali

		Dryopteris Erythrosora h da 40 – 50 cm v.18	cad		1	60,00	60,00
							Subtotale
							60,00

Noli e Trasporti

							Subtotale
							0,00

Mano d'opera

		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,1	30,18	3,018
		Operaio comune	h		0,1	27,54	2,754
							5,772

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	68,314

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	8,88082
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	7,719482

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile	84,914302
---	------------------

Totale complessivo	84,914302
---------------------------	------------------

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP ver 12
--------------------------	-----------

Il terriccio e il concime, non sono considerati in quanto conteggiati nel computo, noli e trasporti compresi nella fornitura

Codice articolo	NP ver 12	Importo €/cad	43,273802
-----------------	-----------	---------------	-----------

Descrizione voce:

Rosa rampicante in varietà riflorenti v.10L altezza 2-2,50, fornitura e messa a dimora

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni

	F.70.10.10	Scavo generale di sbancamento	mc		0,6	5,00	3,00
	F.70.20.30.A	Sola distribuzione di concime fino a 1000 mq	mq		0,6	0,07	0,04
							0,00
							0,00
							Subtotale
							3,04

Materiali

		Rosa rampicante in varietà riflorenti v.10L altezza 2-2,50	cad		1	26,00	26,00
							Subtotale
							26,00

Noli e Trasporti

							Subtotale
							0,00

Mano d'opera

		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,1	30,18	3,018
		Operaio comune	h		0,1	27,54	2,754
							5,772

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	34,814

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	4,52582
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	3,933982

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile	43,273802
---	------------------

Totale complessivo	43,273802
---------------------------	------------------

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP ver 13
--------------------------	-----------

Il terriccio e il concime, non sono considerati in quanto conteggiati nel computo, noli e trasporti compresi nella fornitura

Codice articolo	NP ver 13	Importo €/cad	408,715802
-----------------	-----------	---------------	------------

Descrizione voce:

Cornus rubra v.50 L 1,75-2,00 esemplare, fornitura e messa a dimora

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni

	F.70.10.10	Scavo generale di sbancamento	mc		0,6	5,00	3,00
	F.70.20.30.A	Sola distribuzione di concime fino a 1000 mq	mq		0,6	0,07	0,04
							0,00
							0,00
							Subtotale
							3,04

Materiali

		Cornus rubra v.50 L 1,75-2,00 esemplare	cad		1	26,00	320,00
							Subtotale
							320,00

Noli e Trasporti

							Subtotale
							0,00

Mano d'opera

		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,1	30,18	3,018
		Operaio comune	h		0,1	27,54	2,754
							5,772

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	328,814

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	42,74582
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	37,155982

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile	408,715802
---	-------------------

Totale complessivo	408,715802
---------------------------	-------------------

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP ver 14
--------------------------	-----------

Il terriccio e il concime, non sono considerati in quanto conteggiati nel computo, noli e trasporti compresi nella fornitura

Codice articolo	NP ver 14	Importo €/cad	33,329802
-----------------	-----------	---------------	-----------

Descrizione voce:

Eleagnus Ebbingei, h 1,00 -1,25 v.10L fornitura e messa a dimora

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni

	F.70.10.10	Scavo generale di sbancamento	mc		0,6	5,00	3,00
	F.70.20.30.A	Sola distribuzione di concime fino a 1000 mq	mq		0,6	0,07	0,04
							0,00
							0,00
							Subtotale
							3,04

Materiali

		Eleagnus Ebbingei, h 1,00 -1,25 v.10L	cad		1	18,00	18,00
							Subtotale
							18,00

Noli e Trasporti

							Subtotale
							0,00

Mano d'opera

		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,1	30,18	3,018
		Operaio comune	h		0,1	27,54	2,754
							5,772

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	26,814

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	3,48582
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	3,029982

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile	33,329802
---	------------------

Totale complessivo	33,329802
---------------------------	------------------

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP ver 15
--------------------------	-----------

Il terriccio e il concime, non sono considerati in quanto conteggiati nel computo, noli e trasporti compresi nella fornitura

Codice articolo	NP ver 15	Importo €/cad	30,843802
------------------------	------------------	----------------------	------------------

Descrizione voce:

Viburnum lucidum, in vaso 7L h = 0,4 - 0,6 m Fornitura e messa a dimora

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni

	F.70.10.10	Scavo generale di sbancamento	mc		0,6	5,00	3,00
	F.70.20.30.A	Sola distribuzione di concime fino a 1000 mq	mq		0,6	0,07	0,04
							0,00
							0,00
							Subtotale
							3,04

Materiali

		Viburnum lucidum, in vaso 7L h = 0,4 - 0,6 m	cad		1	16,00	16,00
							Subtotale
							16,00

Noli e Trasporti

							Subtotale
							0,00

Mano d'opera

		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,1	30,18	3,018
		Operaio comune	h		0,1	27,54	2,754
							5,772

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	24,814

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	3,22582
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	2,803982

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		30,843802
---	--	------------------

Totale complessivo	30,843802
---------------------------	------------------

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP ver 16
--------------------------	-----------

Il terriccio e il concime, non sono considerati in quanto conteggiati nel computo, noli e trasporti compresi nella fornitura

Codice articolo	NP ver 16	Importo €/cad	122,825802
-----------------	-----------	---------------	------------

Descrizione voce:

Cammellia japonica vaso 30 l h 1.00-125 cm Fornitura e messa a dimora

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni

	F.70.10.10	Scavo generale di sbancamento	mc		0,6	5,00	3,00
	F.70.20.30.A	Sola distribuzione di concime fino a 1000 mq	mq		0,6	0,07	0,04
							0,00
							0,00
							Subtotale
							3,04

Materiali

		Cammellia japonica vaso 30 l h 1.00-125 cm	cad		1	90,00	90,00
							Subtotale
							90,00

Noli e Trasporti

							Subtotale
							0,00

Mano d'opera

		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,1	30,18	3,018
		Operaio comune	h		0,1	27,54	2,754
							5,772

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	98,814

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	12,84582
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	11,165982

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		122,825802
---	--	-------------------

Totale complessivo	122,825802
---------------------------	-------------------

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP ver 17
--------------------------	-----------

Il terriccio e il concime, non sono considerati in quanto conteggiati nel computo, noli e trasporti compresi nella fornitura

Codice articolo	NP ver 17	Importo €/cad	85,535802
-----------------	-----------	---------------	-----------

Descrizione voce:

Cammellia sasanqua vaso 30 l h 1.00-125 cm Fornitura e messa a dimora

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni

	F.70.10.10	Scavo generale di sbancamento	mc		0,6	5,00	3,00
	F.70.20.30.A	Sola distribuzione di concime fino a 1000 mq	mq		0,6	0,07	0,04
							0,00
							0,00
							Subtotale
							3,04

Materiali

		Cammellia sasanqua vaso 30 l h 1.00-125 cm	cad		1	60,00	60,00
							Subtotale
							60,00

Noli e Trasporti

							Subtotale
							0,00

Mano d'opera

		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,1	30,18	3,018
		Operaio comune	h		0,1	27,54	2,754
							5,772

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	68,814

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	8,94582
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	7,775982

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile	85,535802
---	------------------

Totale complessivo	85,535802
---------------------------	------------------

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP ver 18
--------------------------	-----------

Il terriccio e il concime, non sono considerati in quanto conteggiati nel computo, noli e trasporti compresi nella fornitura

Codice articolo	NP ver 18	Importo €/cad	35,815802
-----------------	-----------	---------------	-----------

Descrizione voce:

Spirea Vonouttei vaso 10 l h1,00-1,50 cm Fornitura e messa a dimora

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni

	F.70.10.10	Scavo generale di sbancamento	mc		0,6	5,00	3,00
	F.70.20.30.A	Sola distribuzione di concime fino a 1000 mq	mq		0,6	0,07	0,04
							0,00
							0,00
							Subtotale
							3,04

Materiali

		Spirea Vonouttei vaso 10 l h1,00-1,50 cm	cad		1	20,00	20,00
							Subtotale
							20,00

Noli e Trasporti

							Subtotale
							0,00

Mano d'opera

		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,1	30,18	3,018
		Operaio comune	h		0,1	27,54	2,754
							5,772

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	28,814

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	3,74582
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	3,255982

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		35,815802
---	--	------------------

Totale complessivo	35,815802
---------------------------	------------------

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP ver 19
--------------------------	-----------

Il terriccio e il concime, non sono considerati in quanto conteggiati nel computo, noli e trasporti compresi nella fornitura

Codice articolo	NP ver 19	Importo €/cad	35,815802
-----------------	-----------	---------------	-----------

Descrizione voce:

Weigela florida variegata vaso 10 l h1,00-1,50 cm Fornitura e messa a dimora

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni

	F.70.10.10	Scavo generale di sbancamento	mc		0,6	5,00	3,00
	F.70.20.30.A	Sola distribuzione di concime fino a 1000 mq	mq		0,6	0,07	0,04
							0,00
							0,00
							Subtotale
							3,04

Materiali

		Weigela florida variegata vaso 10 l h1,00-1,50 cm	cad		1	20,00	20,00
							Subtotale
							20,00

Noli e Trasporti

							Subtotale
							0,00

Mano d'opera

		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,1	30,18	3,018
		Operaio comune	h		0,1	27,54	2,754
							5,772

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	28,814

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	3,74582
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	3,255982

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		35,815802
---	--	------------------

Totale complessivo	35,815802
---------------------------	------------------

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP ver 20
--------------------------	-----------

Il terriccio e il concime, non sono considerati in quanto conteggiati nel computo, noli e trasporti compresi nella fornitura

Codice articolo	NP ver 20	Importo €/cad	29,600802
-----------------	-----------	---------------	-----------

Descrizione voce:

Agapanthus Africanus fornitura e messa a dimora cont. 7 L

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni

	F.70.10.10	Scavo generale di sbancamento	mc		0,6	5,00	3,00
	F.70.20.30.A	Sola distribuzione di concime fino a 1000 mq	mq		0,6	0,07	0,04
							0,00
							0,00
							Subtotale
							3,04

Materiali

		Agapanthus Africanus, vaso 7 L	cad		1	15,00	15,00
							Subtotale
							15,00

Noli e Trasporti

							Subtotale
							0,00

Mano d'opera

		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,1	30,18	3,018
		Operaio comune	h		0,1	27,54	2,754
							5,772

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	23,814

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	3,09582
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	2,690982

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile	29,600802
---	------------------

Totale complessivo	29,600802
---------------------------	------------------

SCHEDA ANALISI PREZZO N°	#RIF!
--------------------------	-------

Terreno e Trasporto incluso nella voce

Codice articolo	#RIF!	Importo €/cad	507,961894
-----------------	-------	---------------	------------

Descrizione voce:

Fornitura e posa di Vaso in terracotta antigeliva ornamentale del tipo festonato fatto a mano, da inserire sui pilastri posti lateralmente alle scalinate di accesso ad ogni terrazzamento, previa accettazione DL altezza diam 80 48 cm, circa 20 kg, compreso riempimento in terra arida e vermiculte.
Compresso staffaggio per fissaggio, compreso riempimento in idoneo terreno

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
Lavorazioni							
							0,00
							0,00
Subtotale							0,00

Materiali

		Vaso in terracotta antigeliva ornamentale del tipo festonato fatto a mano, da inserire sui pilastri posti lateralmente alle scalinate di accesso ad ogni terrazzamento, previa accettazione DL altezza diam 80 48 cm, circa 20 kg, compreso riempimento in terra arida e vermiculte. Compresso staffaggio per fissaggio, compreso riempimento in idoneo terreno	ml		1	400,00	400,00
Subtotale							400,00

Noli e Trasporti

Subtotale							0,00

Mano d'opera

		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,15	30,18	4,527
		Operaio comune	h		0,15	27,54	4,131
							8,658

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	408,658

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	53,12554
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	46,178354

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		507,961894
---	--	-------------------

	Totale complessivo	507,961894
--	---------------------------	-------------------

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP ver 22
--------------------------	-----------

noli e trasporti compresi nella fornitura

Codice articolo	NP ver 22	Importo €/cad	81,737194
-----------------	-----------	---------------	-----------

Descrizione voce:

Lievo e posa di cordonate in trachite larghezza 12 cm previa preparazione del piano di appoggio mediante scavo di circa 35 cm di profondità o rifilatura dello stesso e posa su 10 cm di stabilizzato seguito da 10 cm di fondazione in conglomerato cementizio classe Rck 250 daN/cm²

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni

	F.70.10.10	Scavo a sezione obbligatoria per manufatti, fondazioni e per posa di collettori di rete di fognatura sia nera che bianca, in terreno di qualsiasi natura e consistenza, escluse le rocce, eseguito con escavatore meccanico per profondità massima di mt.2 sotto il piano di sbancamento, anche in presenza di acqua, per posa condotte, manufatti e fondazioni. Compresi l'eventuale aggotamento, armature in legname, demolizioni di muri e di vecchie combinate. Nel prezzo si intendono compensati gli oneri per l'individuazione, ricerca e salvaguardia di tutti i sottoservizi che si dovessero intercettare durante le operazioni di scavo, le eventuali operazioni di scavo da eseguirsi a mano e quant'altro occorra per dare il lavoro eseguito a regola d'arte.	mc		1	6,00	6,00
							0,00
							0,00
							Subtotale
							6,00

Materiali

	C 140 A	Fornitura di cordonata di trachite spessore cm. 12	ml		1,00	28,00	28,00
							Subtotale
							28,00

Noli e Trasporti

		Autocarro con gru da carico, della portata sino a t 8 compreso carburante, lubrificante e conducente, per servizi locali.			0,6	38,5	23,10
							Subtotale
							23,10

Mano d'opera

		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,15	30,18	4,527
		Operaio comune	h		0,15	27,54	4,131
							8,658

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	65,758

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	8,54854
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	7,430654

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		81,737194
---	--	------------------

Totale complessivo	81,737194
---------------------------	------------------

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP ver 23
--------------------------	-----------

noli e trasporti compresi nella fornitura

Codice articolo	NP ver 24	Importo €/cad	65,595596
-----------------	-----------	---------------	-----------

Descrizione voce:

Restauro e ripristino di panchine esistenti mediante la sostituzione di assi di legno. Fornitura e posa di una stecca

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni

		Asse in legno di abete verniciato in tinta noce da 150 cm	cad		1	47,00	47,00
							0,00
							0,00
							Subtotale 47,00

Materiali

							0,00
							Subtotale 0,00

Noli e Trasporti

							0,00
							Subtotale 0,00

Mano d'opera

		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,1	30,18	3,018
		Operaio comune	h		0,1	27,54	2,754
							5,772

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	52,772

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	6,86036
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	5,963236

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		65,595596
--	--	-----------

	Totale complessivo	65,595596
--	--------------------	-----------

SCHEDA ANALISI PREZZO N°	NP irr1
--------------------------	---------

Codice articolo	NP irr1	Importo €/cad	7,9037398
-----------------	---------	---------------	-----------

Descrizione voce:	
Fornitura e posa di tubo corrugato in HDPE di diametro esterno 110 mm per passaggio cavi elettrici e/o tubi per irrigazione (rotolo da 50 m)	

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni							
	F.70.10.10	Scavo generale di sbancamento	mc		0,6	5,00	3,00
							0,00
							0,00
							Subtotale 3,00

Materiali							
		tubo corrugato in HDPE di diametro esterno 110 mm per passaggio cavi elettrici e/o tubi per irrigazione (rotolo da 50 m)	cad		1	3,07	3,07
							Subtotale 3,07

Noli e Trasporti							
							Subtotale 0,00

Mano d'opera							
		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,005	30,18	0,1509
		Operaio comune	h		0,005	27,54	0,1377
							0,2886

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	6,3586

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	0,826618
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	0,7185218

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		7,9037398
---	--	------------------

Totale complessivo	7,9037398
---------------------------	------------------

SCHEDA ANALISI PREZZO N°	NP irr2
--------------------------	---------

Codice articolo	NP irr2	Importo €/cad	64,021958
-----------------	---------	---------------	-----------

Descrizione voce:	
Fornitura e posa di pozzetto per elettrovalvole in resina rettangolare cm 53x40x30	

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
Lavorazioni							
	F.70.10.10	Scavo generale di sbancamento	mc		0,3	5,00	1,50
							0,00
							0,00
							Subtotale 1,50

Materiali							
		pozzetto per elettrovalvole in resina rettangolare cm 53x40x30	cad		1	44,23	44,23
							Subtotale 44,23

Noli e Trasporti							
							Subtotale 0,00

Mano d'opera							
		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,1	30,18	3,018
		Operaio comune	h		0,1	27,54	2,754
							5,772

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	51,506

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	6,69578
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	5,820178

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		64,021958
---	--	------------------

Totale complessivo	64,021958
---------------------------	------------------

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP irr3
--------------------------	---------

Il terriccio e il concime, non sono considerati in quanto conteggiati nel computo, noli e trasporti compresi nella fornitura

Codice articolo	NP irr3	Importo €/cad	3,860758
-----------------	---------	---------------	----------

Descrizione voce:

Gocciolatore 2 l/h fornitura e posa

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
							0,00
							0,00
							Subtotale 0,00

Materiali

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
		Gocciolatore 2 l/h	ml		1	0,22	0,22
							Subtotale 0,22

Noli e Trasporti

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
							Subtotale 0,00

Mano d'opera

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,05	30,18	1,509
		Operaio comune	h		0,05	27,54	1,377
							2,886

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	3,106

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	0,40378
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	0,350978

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		3,860758
---	--	-----------------

Totale complessivo	3,860758
---------------------------	-----------------

SCHEDA ANALISI PREZZO N°	NP irr 5
--------------------------	----------

Codice articolo	NP irr 5	Importo €/cad	41,978596
-----------------	----------	---------------	-----------

Descrizione voce:	
Fornitura e posa di Riduttore pressione 2Bar - Mini 3/4"M	

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
Lavorazioni							
							0,00
							0,00
							Subtotale 0,00

Materiali							
		Riduttore pressione 2Bar - Mini 3/4"M	ml		1	28,00	28,00
							Subtotale 28,00

Noli e Trasporti							
							Subtotale 0,00

Mano d'opera							
		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,1	30,18	3,018
		Operaio comune	h		0,1	27,54	2,754
							5,772

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	33,772

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	4,39036
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	3,816236

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		41,978596
---	--	------------------

Totale complessivo	41,978596
---------------------------	------------------

SCHEDA ANALISI PREZZO N°	NP irr 6
--------------------------	----------

Codice articolo	NP irr 6	Importo €/cad	5,041608
-----------------	----------	---------------	----------

Descrizione voce:	
Fornitura e posa di Tubo nero in PE 100, diametro 32 mm, ad alta densità PN 12.5 fornitura e posa	

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
Lavorazioni							
							0,00
							0,00
							Subtotale 0,00

Materiali							
		Tubo nero in PE 100, diametro 32 mm, ad alta densità PN 12.5 fornitura e posa	ml		1	1,17	1,17
							Subtotale 1,17

Noli e Trasporti							
							Subtotale 0,00

Mano d'opera							
		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,05	30,18	1,509
		Operaio comune	h		0,05	27,54	1,377
							2,886

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	4,056

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	0,52728
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	0,458328

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		5,041608
Totale complessivo		5,041608

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP irr 7
--------------------------	----------

Codice articolo	NP irr 7	Importo €/cad	1,4632596
-----------------	----------	---------------	-----------

Descrizione voce:	
Fornitura e posa di Tubo nero diametro 20 mm, PN6 a bassa densità in rotolo da 100 m	

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
Lavorazioni							
							0,00
							0,00
						Subtotale	0,00

Materiali							
		Tubo nero diametro 20 mm, PN6 a bassa densità in rotolo da 100 metro 32 mm, ad alta densità PN 12.5 fornitura e posa	ml		1	0,60	0,60
						Subtotale	0,60

Noli e Trasporti							
						Subtotale	0,00

Mano d'opera							
		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,01	30,18	0,3018
		Operaio comune	h		0,01	27,54	0,2754
							0,5772

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	1,1772

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	0,153036
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	0,1330236

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		1,4632596
	Totale complessivo	1,4632596

SCHEDA ANALISI PREZZO N°	NP irr 8
--------------------------	----------

Codice articolo	NP irr 8	Importo €/cad	70,766476
-----------------	----------	---------------	-----------

Descrizione voce:	
Fornitura e posa di Tubo nero senza gocciolatori, diametro 16 mm, PN6 a bassa densità in rotolo da 100 m	

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
Lavorazioni							
							0,00
							0,00
							Subtotale 0,00

Materiali							
		Tubo nero senza gocciolatori, diametro 16 mm, PN6 a bassa densità in rotolo da 100 m	ml		1	51,16	51,16
							Subtotale 51,16

Noli e Trasporti							
							Subtotale 0,00

Mano d'opera							
		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,1	30,18	3,018
		Operaio comune	h		0,1	27,54	2,754
							5,772

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	56,932

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	7,40116
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	6,433316

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		70,766476
Totale complessivo		70,766476

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP irr 9
--------------------------	----------

Codice articolo	NP irr 9	Importo €/cad	76,782596
-----------------	----------	---------------	-----------

Descrizione voce:	
Fornitura e posa di Ala gocciolante di diametro 16 mm, portata 2,1 l/ora, autocompensante, bobina lunga 100 m con spaziatura tra i gocciolatori di 33 cm	

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni							
							0,00
							0,00
Subtotale							0,00

Materiali							
		Ala gocciolante di diametro 16 mm, portata 2,1 l/ora, autocompensante, bobina lunga 100 m con spaziatura tra i gocciolatori di 33 cm	ml		1	56,00	56,00
Subtotale							56,00

Noli e Trasporti							
Subtotale							0,00

Mano d'opera							
		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,1	30,18	3,018
		Operaio comune	h		0,1	27,54	2,754
Subtotale							5,772

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	61,772

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	8,03036
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	6,980236

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		76,782596
Totale complessivo		76,782596

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP ed 1
--------------------------	---------

noli e trasporti compresi nella fornitura

Codice articolo	NP ed 1	Importo €/cad	271,791894
-----------------	---------	---------------	------------

Descrizione voce:

Fornitura e posa di recinzione in ferro zincato a caldo e verniciato color antracite costituito da lance del diam. Di 14 mm e altezza 1400mm, piatti in acciaio forati di aggancio a due pilastri costituiti da tubolari in ferro zincato e verniciato di altezza 1500mm, fissati a plinto in calcestruzzo attraverso piastra in ferro sp. 8Mm tassellata. Compresa la rimozione della recinzione esistente e lo smaltimento in discarica. Compresa certificazione di spinta se richiesta dalla D.L.

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni

							0,00
							0,00
Subtotale							0,00

Materiali

		recinzione in ferro zincato a caldo e verniciato color antracite costituito da lance del diam. Di 14 mm e altezza 1400mm, piatti in acciaio forati di aggancio a due pilastri costituiti da tubolari in ferro zincato e verniciato di altezza 1500mm, fissati a plinto in calcestruzzo attraverso piastra in ferro sp. 8Mm tassellata	cad		1	210,00	210,00
Subtotale							210,00

Noli e Trasporti

Subtotale							0,00

Mano d'opera

		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,15	30,18	4,527
		Operaio comune	h		0,15	27,54	4,131
							8,658

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	218,658

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	28,42554
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	24,708354

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		271,791894
---	--	------------

Totale complessivo	271,791894
---------------------------	------------

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP ed 2
--------------------------	---------

noli e trasporti compresi nella fornitura

Codice articolo	NP ed 2	Importo €/cad	76,640894
-----------------	---------	---------------	-----------

Descrizione voce:

Cordolo di fondazione da 50cm x 20cm in calcestruzzo confezionato con cemento tipo 325 classe di resistenza C25/30 (Rck=300kg/cmq) classe di esposizione Xc2. Armature in acciaio tipo B450C fornitura e posa in opera

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni

	F.70.10.10	Scavo generale di sbancamento	mc		0,6	5,00	3,00
							0,00
							0,00
							3,00
							Subtotale

Materiali

		Cordolo di fondazione da 50cm x 20cm in calcestruzzo confezionato con cemento tipo 325 classe di resistenza C25/30 (Rck=300kg/cmq) classe di esposizione Xc2. Armature in acciaio tipo B450	cad		1	50,00	50,00
							Subtotale

Noli e Trasporti

							Subtotale

Mano d'opera

		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,15	30,18	4,527
		Operaio comune	h		0,15	27,54	4,131
							8,658

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	61,658

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	8,01554
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	6,967354

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		76,640894
Totale complessivo		76,640894

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP ed 3
--------------------------	---------

noli e trasporti compresi nella fornitura

Codice articolo	NP ed 3	Importo €/cad	122,631894
-----------------	---------	---------------	------------

Descrizione voce:

Recinzione in legno costituita da pali in legno di abete impregnato, altezza 110 - 120 cm fornitura e messa in opera

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni

							0,00
							0,00
Subtotale							0,00

Materiali

		Recinzione in legno costituita da pali in legno di abete impregnato, altezza 110 - 120 cm	cad		1	90,00	90,00
Subtotale							90,00

Noli e Trasporti

Subtotale							0,00

Mano d'opera

		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,15	30,18	4,527
		Operaio comune	h		0,15	27,54	4,131
							8,658

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	98,658

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13	€	12,82554
Incidenza utile sul totale (B)	%	10	€	11,148354

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		122,631894
---	--	------------

Totale complessivo	122,631894
---------------------------	------------

SCHEMA ANALISI PREZZO N°	NP ed 4
--------------------------	---------

noli e trasporti compresi nella fornitura

Codice articolo	NP ed 4	Importo €/cad	43,079894
-----------------	---------	---------------	-----------

Descrizione voce:

Supporti del tipo Vortek o simile per l'installazione a terra di pali in legno con sezione circolare o quadrata di varie misure. Il supporto si avvita a terra con una semplice chiave manuale oppure, per un utilizzo professionale, con avvitatori. La stabilità del supporto è paragonabile al classico plinto in cemento. Il supporto Vortek per pali in legno è realizzato con una tazza esterna che accoglie il palo, dotata di fori di scolo per l'acqua, garantendo al palo in legno una maggiore durata nel tempo. Vortek è un supporto ecologico, in quanto è possibile svitarlo e recuperarlo per nuovi utilizzi. Fornitura e messa in opera

n° voce	Cod.rif	DESCRIZIONE SINGOLE VOCI	U.M.	Parti simil	Q.TA'	Prezzo Unit. €	Importo €/cad
---------	---------	--------------------------	------	-------------	-------	----------------	---------------

Lavorazioni

							0,00
							0,00
Subtotale							0,00

Materiali

		Supporti del tipo Vortek o simile per l'installazione a terra di pali in legno con sezione circolare o quadrata di varie misure	cad		1	26,00	26,00
Subtotale							26,00

Noli e Trasporti

Subtotale							0,00

Mano d'opera

		Operario specializzato	h			32,54	0
		Operaio qualificato	h		0,15	30,18	4,527
		Operaio comune	h		0,15	27,54	4,131
							8,658

TOTALE (A) €	
TOTALE (B) €	34,658

Incidenza spese generali sul totale (B)	%	13		€	4,50554
Incidenza utile sul totale (B)	%	10		€	3,916354

TOTALE (B) = TOTALE(A)+ Spese generali + Utile		43,079894
---	--	------------------

	Totale complessivo	43,079894
--	---------------------------	------------------